
UCHWAŁA NR LXXXV/781/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 września 2001 r.

w sprawie zmian w składzie Komisji ds. Rodziny i Polityki Społecznej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i
Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734,
Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz. 306, Nr
48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041, z 2001 r. Dz.
U. Nr 45 poz. 497/ oraz § 47 ust. 1 i 2 oraz 4 Statutu Miasta Krakowa /Gazeta Urzędowa
Miasta Krakowa z 1998 r. Nr 11 poz. 43/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W składzie Komisji ds. Rodziny i Polityki Społecznej Rady Miasta Krakowa powołanej
uchwałą Nr III/18/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 listopada 1998 r. z późn. zm.
wprowadza się następujące zmiany:

- odwołuje się ze składu Komisji Panią Ilonę Lelito członka spoza Rady,

- powołuje się do składu Komisji Pana Piotra Czajkowskiego jako członka spoza Rady.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wiceprzewodniczący Rady

Leopold ZGODA


